Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apartamento 65.77 M2 $3,892,958.00 89.24% $256,039,847.66

Area Privada Garaje 15 M2 $1,666,667.00 8.71% $25,000,005.00

Area Privada Deposito 9.90 M2 $593,131.00 2.05% $5,871,996.90

TOTALES 100% $286,911,849

Valor en letras Doscientos ochenta y seis millones novecientos once mil ochocientos cuarenta y
nueve Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $286,911,849
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración